
Gmina Radziłów
BIP - Urząd Gminy Radziłów

Metryka strony

Zamówienia publiczne powyżej progu ustawowego

1. Zamówienie Nr 84261 - 2009 z dnia 2009-05-30 - Przebudowa dróg w Radziłowie stanowiących połączenie z siecią ponadlokalną

2. Zamówienie Nr 1/09 z dnia 2009-02-19 - Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż autobusu AUTOSAN H9-21.41S

3. Zamówienie Nr 400506 z dnia 2009-11-20 - Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Komunalnego Zakładu Budżetowego w Radziłowie.

4. Zamówienie Nr 141473 - 2009 z dnia 2009-08-27 - Remont, docieplenie oraz wyposażenie budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Glinki

5. Zamówienie Nr z dnia 2009-06-17 - Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym - sprzedaż działki nr 1665 o pow. 3576 mkw położonej w Radziłowie

6. Zamówienie Nr 60125 /2009 z dnia 2009-04-08 - Radziłów: Wykonanie parkingów oraz chodników przy sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej
w Słuczu

7. Zamówienie Nr ZP-2/09 z dnia 2009-02-11 - Udzielenie kredytu bankowego na realizację przedsięwzięcia - rozbudowa sali gimnastycznej przy
Szkole Podstawowej w Słuczu

8. Zamówienie Nr 376052 - 2009 z dnia 2009-10-28 - przetarg nieograniczony na dostawę 66 tysięcy litrów oleju napędowego dla Komunalnego
Zakładu Budżetowego w Radziłowie na rok 2010- 2013.

9. Zamówienie Nr 59/09 z dnia 2009-08-28 - Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na sprzedaż działki nr 1666 o pow. 1359 mkw położonej w
Radziłowie

10. Zamówienie Nr 84257 - 2009 z dnia 2009-05-30 - Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Radziłów dojazdowych do dróg powiatowych i
wojewódzkich

11. Zamówienie Nr 1/09 z dnia 2009-03-03 - Radziłów: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Radziłów Numer ogłoszenia: 44835 - 2009;
data zamieszczenia: 03.03.2009 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

12. Zamówienie Nr 218281 - 2009 z dnia 2009-11-23 - Udzielenie kredytu bankowego na inwestycje drogowe

13. Zamówienie Nr 1/09 z dnia 2009-01-16 - Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż autobusu AUTOSAN H9-21.41S

14. Zamówienie Nr 165587 - 2009 z dnia 2009-09-29 - Budowa kanalizacji sanitarnej z oczyszczalnia ścieków w miejscowości Klimaszewnica

15. Zamówienie Nr 35/09 z dnia 2009-06-17 - Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym - sprzedaż działki nr 1666 o pow. 1359 mkw położonej w
Radziłowie

16. Zamówienie Nr 65313 - 2009 z dnia 2009-04-22 - Przebudowa drogi dojazdowej do pól i łąk Borawskie-Awissa - Święcienin

17. Zamówienie Nr 39467 - 2009 z dnia 2009-02-19 - OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy - Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy
Radziłów

18. Zamówienie Nr 213663 z dnia 2009-11-18 - Wykonanie awaryjnego zasilania stacji uzdatniania wody w miejscowości Radziłów i Łoje-Awissa.

19. Zamówienie Nr 58/09 z dnia 2009-08-28 - Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym - sprzedaż działki nr 1665 o pow. 3576 mkw. położonej w
Radziłowie.

20. Zamówienie Nr 35/09 z dnia 2009-06-17 - Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym - sprzedaż działki nr 1664 o pow. 3307 mkw położonej w
Radziłowie

21. Zamówienie Nr 57411/09 z dnia 2009-04-01 - Udzielenie kredytu bankowego na realizację przedsięwzięcia rozbudowy sali gimnastycznej przy
Szkole Podstawowej w Słuczu

22. Zamówienie Nr 1/09 z dnia 2009-01-16 - Ogłoszenie o zamówieniu - dostawa oleju opałowego

23. Zamówienie Nr 194041 - 2009 z dnia 2009-11-02 - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

24. Zamówienie Nr 130917 - 2009 z dnia 2009-08-10 - Przygotowanie oraz dostarczanie posiłków w okresie od 03 września 2009r do 24 czerwca
2010r w ramach programu wieloletniego Pomoc państwa w zakresie dożywiania.

 ( 47.79 KB )wyjaśnienie treści SIWZ - 3

Udostępniający: Gmina Radziłów
Wytwarzający/odpowiadający: Łukasz Rutkowski
Data wytworzenia: 2023-04-14

Wprowadzający: Łukasz Rutkowski

Data modyfikacji: 2023-04-14

Opublikował: Łukasz Rutkowski

Data publikacji: 2016-11-30

https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090530_5a8a.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090219_27aa.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20091120.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090827.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090617_08f4.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090408.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090211.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20091028.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090828.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090530.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090303.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20091123.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090116.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090929.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090617_c6e3.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090422.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090219.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20091118.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090828_861c.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090617.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090401_498a.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090116_61ec.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20091102.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/Przetargi/zamowienia_i_przetargi_s/prze_20090810.html
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/resource/117613/6010/wyja%2525C5%25259Bnienie+tre%2525C5%25259Bci+SIWZ+-+3.pdf
https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6010
mailto:rutkowski@gminaradzilow.pl
mailto:rutkowski@gminaradzilow.pl

	Gmina Radziłów
	Zamówienia publiczne powyżej progu ustawowego

